
ตารางสอน Řśŝś นางสาวชุติมน ฉายแม้น ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม กจิกรรม

ธงชาติ การ
วิชาเชิญ

กจิกรรม กจิกรรม

ธงชาติ การ
วิชาเชิญ

กจิกรรม ว śŚŚŘřว śŚŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ ห้อง śśŞห้อง śśŞการ
ม.ŝ/şม.ŝ/şวิชาเชิญ

กจิกรรม กจิกรรม

ธงชาติ การ
วิชาเชิญ

กจิกรรม ว śŚŚŘřว śŚŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ ห้อง śśŜห้อง śśŜการ
ม.ŝ/ŝม.ŝ/ŝวิชาเชิญ

ว śŚŚŘř

ห้อง śśŜ
ม.ŝ/ŝ

ว śŚŚŘř

ห้อง śśŜ
ม.ŝ/ŝ

ว śŚŚŘř

ห้อง śśŞ
ม.ŝ/ş

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

ว śŚŚŘř

ห้อง śśŞ
ม.ŝ/ş

กŚŚšŘř
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